華泰商業銀行 公告

公告日期：中華民國 111年 12月 26日

公告字號：(111)華泰總企劃行銷字第 1112360349號

主旨：自 112年 4月 1日起，變更本行「SA活期儲蓄存款專案」優惠

內容。

公告事項 :

一、 變更前、後之優惠內容對照如下表。

優惠內容 變更前 變更後

跨 行 提 款

轉 帳 手 續

費優惠

該帳戶當月存款平均餘額

達 5萬元(含)以上，次月

享有跨行提款次數+跨行轉

帳次數合計共 10次免收跨

行手續費優惠

該帳戶當月存款平均餘額

達 10萬元(含)以上，次月

享有跨行提款次數+跨行轉

帳次數合計共 5次免收跨

行手續費優惠

他 行 轉

(匯 )入手

續費優惠

該帳戶當月存款平均餘額

達 5萬元(含)以上，次月

享有 3次跨行轉(匯)入手

續費優惠，由他行轉(匯)

入之金額最低需 10,000元

(含)以上

該帳戶當月存款平均餘額

達 10萬元(含)以上，次月

享有 3次跨行轉(匯)入手

續費優惠，由他行轉(匯)

入之金額最低需 100,000

元(含)以上

二、 前項調整自 112年 4月 1日生效，如不同意變更者，請於變更生

效日前洽本行任一營業單位轉換為一般活期儲蓄存款帳戶，否則

即視為同意。

三、 如有任何疑問，請洽詢本行客服專線 0800-07-5252或各營業單

位；我們竭誠為您服務～

華泰商業銀行 敬啟